[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

J E E S P  -  ETAPAS  III e  IV

	NOME DA COMPETIÇÃO:       Seletiva Regional de ATLETISMO PARALÍMPICO                                      ETAPA  III

	DATA: 07/05/2014
	LOCAL: Pista de Atletismo – Sertãozinho / SP

	QUEM PROMOVE:

	RESPONSÁVEL LOCAL:

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as) docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	EE José Conti
	Iguaraçu do Tiete
	Fernando José Borgo Moreira
	12.399.789

	EE José Conti
	Iguaraçu do Tiete
	Valdir Porte
	17.557.104

	EE Prof. Dona Aurora Ferraz Vianna dos Santos
	Jaboticabal
	Maria Luiza Faccio
	15.418.228

	EE Rosa Mari de Souza Simielli
	Jaboticabal
	Dirce Celina Tota
	12.787.085-4

	EE Rosa Mari de Souza Simielli
	Jaboticabal
	Carlos Alberto Fermino Soares
	17.886.337

	EE Prof. Joaquim de Toledo Camargo
	Itirapina
	Marcelo Mesquita
	17.373.512

	EE José Francisco Paschoal
	Bebedouro
	Maria José Araujo da Silva
	26.620.548-3

	EE Abilio Alves Marques
	Bebedouro
	Olivaldo José dos Santos
	17.105.881

	EE Dr. Carlos Lima Dias
	Mococa
	Carmen Lídia Cardoso Santini
	13.991.018-9

	EE Chorita O. P. Martins
	Matão
	Eliana Cristina Bortolani da Silva
	18.573.107-7

	EE José Carlos Pinotti
	Matão
	Nadir Leôncio Ramos de Souza
	11.943.744

	NOME: Sergio Ricardo Gatto dos Santos
	CARGO NA SEDPcD: Diretor I
	DATA: 07/05/2014

	NOME:
	CARGO NA SELJ:
	DATA:

	NOME: Kelen Aline de Godoy
	CARGO NA SE: PCNP - Pirassununga
	DATA: 07/05/2014